
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

06.10.2020  № 524  
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района от 30.12.2019 № 927 «Об 
утверждении порядка составления и 
утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных 
учреждений, подведомственных 
Администрации Бакчарского района 
 

 

 
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

07.02.2020 г. № 17н «О внесении изменений в приложение к требованиям к составлению и 
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 186н»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2019 г. № 927 

«Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Бакчарского 
района» следующие изменения: 

1.1 Приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных 
Администрации Бакчарского района изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела бухгалтерии – главного бухгалтера (А.В. Иванова). 
 

 
  
 
 
  

И.о. Главы района  В.С. Харин 
 


